СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Девятнадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2014 года                                                                                                      № 131

д.Гулеково

О протесте Глазовской межрайонной

прокуратуры от 27.02.2014 г.  № 1-332в-2014

на устав муниципального образования

«Гулековское»

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.02.2014 г.  № 1-332в-

2014 на Устав муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
1. Признать вышеуказанный протест Глазовской межрайонной прокуратуры

подлежащим удовлетворению.

2. Внести в Устав муниципального образования  «Гулековское», принятый решением

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» первого созыва № 5

от 05.12.2005 г., изменения в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                 Е.Г.Касаткин